ПРОЕКТ

Муниципальное образование сельское поселение Болчары
Кондинский район Ханты – Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОЛЧАРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _______ 2023 года   	            	                                                             № _____
с. Болчары

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Болчары от 12 сентября 2019 года № 110 «Об утверждении Порядка расчета арендной платы за пользование имуществом, находящимся в собственности муниципального образования сельское поселение Болчары»

В соответствии с главой 34 Гражданского кодекса Российской Федерации, на основании  Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования сельское поселение Болчары, утвержденного решением Совета депутатов сельского поселения Болчары от 12 мая 2010 года № 25, в целях повышения эффективности использования муниципального имущества, приведения в соответствие муниципальных нормативных правовых актов сельского поселения Болчары в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации:
1. Внести в постановление администрации сельского поселения Болчары от 12 сентября 2019 года № 110 «Об утверждении Порядка расчета арендной платы за пользование имуществом, находящимся в собственности муниципального образования сельское поселение Болчары» следующие изменения:
1.1.  В абзаце 2 пункта 3 приложения к постановлению слова «(за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)» заменить словами «(за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)».
2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с решением Совета депутатов сельского поселения Болчары от 26 сентября 2014 года № 84 «Об утверждении Положения о порядке опубликования (обнародования) нормативных правовых актов и иной официальной информации органов местного самоуправления сельского поселения Болчары» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава сельского поселения Болчары	                                 С. Ю. Мокроусов